
Novinky & Nabídky
Březen – Červen 2025

Thed
splní každé
vaše přání!

#whdentalwerk

wh.com

Novinka!

Interaktivní obsah: pokud chcete o výrobku vědět víc, klikejte na tlačítka



Synea Vision
Turbínka
TK-98 L

Synea Fusion
Turbínka
TG-98 L

Alegra
Turbínka
TE-95 RM

Alegra
Násadec 1:1
HE-43

Rychlospojka
Roto Quick
RQ-24

Synea Vision
Kolénko 1:1
WK-56 LT

Synea Fusion
Kolénko 1:1
WG-56 LT

Proxeo
Twist
WP-66

Proxeo
ZE-55
RM

Synea Vision
Kolénko 1:5
WK-99 LT

Rotor pro turbínky 
Synea Vision  
TK-94/97/98/100

Hlavička pro červená 
kolénka Synea
WG-99/WK-99

Rotor pro turbínky
Synea Fusion 
TG-97/98

Střední převod pro 
červená kolénka Synea
WG-99/WK-99

Střední převod pro 
červená kolénka Synea 
Power WG-900/WK-900

Tyto ukázkové doporučené ceny nezahrnují 
náklady na práci, dopravu a diagnostiku.
Díly nelze koupit samostatně.

Rotor pro turbínky 
Alegra
TE-95 RM

Hlavička pro červená 
kolénka Synea Power
WG-900/WK-900

Synea Fusion
Kolénko 1:5
WG-99 LT

2
ROKY

3
ROKY

3
ROKY

Lisa Mini 5 litrů +
Assisitina One
22 násadců perfektně 
ošetřených a sterilních 
za 10 minut!

Excelentní 
kvalita.

Zvládne i tu 
největší zátež.

Rychlé & malé.

Skvělý poměr 
výkon/cena.

Spolehlivé 
& účinné.

Na profylaxi 
chytře.

Oprava se 
vyplatí

Skvělá souhra.

1
ROK

1
ROK

2
ROKY

24
W

Power Edition
Kolénko 1:4
WG-900 LT

Power Edition
Kolénko 1:4
WK-900 LT

Specialista na opracování těch
nejtvrdších materiálů! 
Vyšší kroutící moment
a zesílená kleština.

40g

42g

2
ROKY

2
ROKY

21
W

1
ROK 2

ROKY
3

ROKY
10.7 10.7

1
ROK

1
ROK

St
an

da
rd Latch vs LatchShort

Synea Vision
Násadec 1:1
HK-43 LT

Synea Fusion
Násadec 1:1
HG-43 A

3
ROKY

2
ROKY

Alegra
Kolénko 1:1
WE-56

1
ROK

Top
Seller

Top
Seller

Novinka!

Novinka!

O
sv

ět
len

í L
ED

+
Kr

ou
že

k 
5 

LE
D+

Sv
ět

eln
é

Ne
sv

ět
eln

é
Sv

ět
eln

é 
s 

ge
ne

rá
to

re
m

24 W
Vý

ko
n

2 RO
KY

Zá
ru

ka

5.899 CZK

 9.378 CZK  
7.880 CZK

 14.127 CZK  
5.899 CZK

 8.682 CZK  
5.899 CZK

 7.865 CZK  
9.930 CZK

 14.036 CZK  
8.970CZK

 13.613 CZK  3.176 CZK

 3.902 CZK  

8.621 CZK

 10.739 CZK  

2.571 CZK

 3.993 CZK  

7.109 CZK

 11.102 CZK  

3.479 CZK

 7.532 CZK  

5.899 CZK

 8.440 CZK  

8.016 CZK

 11.586 CZK  

16.780 CZK

 28.284 CZK  
19.890 CZK

 36.058 CZK  
14.650 CZK

 24.956 CZK  
11.530 CZK

 18.150 CZK  
22.990 CZK

 37.813 CZK  
34.788 CZK

 49.913 CZK  

21.560 CZK

 31.339 CZK  
22.830 CZK

 32.247 CZK  
29.948 CZK

 47.553 CZK  
29.948 CZK

 45.345 CZK  

121.000 CZK

 197.412 CZK  



Kombinace 
excelentního 
motoru a inovativní 
piezotechnologie

Váš spolehlivý 
parťák pro 
implantologii.

Je už správný čas pro 
zatížení implantátů?

v jednom přístroji je opravdovým
průlomem ve světě chirurgických přístrojů.

Jak snížit riziko selhání implantátu?
Třeba i díky naprosto precizně kontrolovanému 
kroutícímu momentu.

Implantmed vyniká nad jinými přístroji této 
kategorie díky snadnému ovládání, výkonému 
motoru a funkci automatického předřezu závitu. 

Implantologické 
kolénko 20:1 pro 
Implantmed Plus
WS-75 L

Chirurgický 
násadec 1:1 pro 
Implantmed Plus 
S-11 L

Chirurgické 
kolénko 
Implantmed Plus 
1:2,7
WS-91 L

Chirurgické 
kolénko 
Implantmed Plus 
1:2,7
WS-92 L

Implantologické 
kolénko 20:1 pro 
všechny motory 
WS-75 LG

Chirurgický
Násadec 1:1
S-11 LG

Implantologické 
kolénko 20:1 pro 
všechny motory
WI-75 E/KM

Chirurgický 
násadec 1:1 pro 
všechny motory
S-11

Skvělá ergonomie 
a maximální 
výkon.

Perfektní řešení pro chirurgii
Kompletní set obsahuje tyto položky
› Implantmed SI-1023 + Světelný motor EM-19 LC
› Bezdrátový nožní ovladač S-NW
› Zelené světelné kolénko WS-75 L
› Piezomed Plus Module SA-435
› Set BONE + Set SINUS
› Řezací hrot B6
› Chirurgický vozík

Piezomed 
Plus Module
› Funkce automatického 
  rozpoznání hrotu
› Knihovna hrotů
› 6 infuzních setů
› Momentový klíč

Osstell Beacon
› Jednouchá světelná indikace
› Přístup na platformu Osstell Connect
› Konektivita s Implantmed Plus
› 10 tělísek SmartPeg ZDARMA*

Osstell Classic
Vám pomůže objektivně 
zhodnotit stabiltu implantátů a 
postup jejich osseointegrace.

Implantmed
Classic SI-923 
+ 1 násadec
› Řídicí jednotka Implantmed SI-923
› Nesvětelný motor EM-19
› Kabelový nožní ovladač S-N2
› Nesvětelný násadec 
  WI-75 E/KM

1
ROK

Implantmed Plus 
+ 1 násadec
› Světelný motor 
  Implantmed SI-1023
› Světelný násadec dle výběru  

3 elektrické zásuvky 
a prostor pro ukrytí 

kabelů i adaptéru

Trojúhelníkový průřez 
zajistí perfektní 
vedení násadce. 

Otevření kleštiny 
palcem ruky.

Otevření kleštiny 
palcem ruky.

Otevření kleštiny 
palcem ruky. 
Nezávislé osvětlení 
díky integrovanému 
generátoru.

Nezávislé osvětlení 
díky integrovanému 
generátoru.

Top
Seller

*při registraci přístroje na Osstell Connect

2
ROKY

Novinka!

Novinka!

314.950 CZK

 457.410 CZK  
131.920 CZK

 184.404 CZK  

119.860 CZK

 153.065 CZK  

78.650 CZK

 131.497 CZK  
48.249 CZK

 58.988 CZK  

29.948 CZK

 43.802 CZK  
29.948 CZK

 43.469 CZK  
29.948 CZK

 40.414 CZK  
29.948 CZK

 40.414 CZK  
32.973 CZK

 48.461 CZK  
32.973 CZK

 48.188 CZK  
16.335 CZK

 32.579 CZK  
16.335 CZK

 31.309 CZK  

65.038 CZK

 89.752 CZK  



Jednoduše & bezpečně! 
W&H jediné kompletní portfolio 
pro dezinfekci, sterilizaci a čištění.
Všichni důležití pomocníci pro ochranu vás, 
personálu vaší ordinace, vaší rodiny a vašich 
pacientů jsou připraveni.

   Advanced 
  Infection Prevention 
Management Solutions

Krok 1
Čištění &
Dezinfekce

Krok 2-4 
Vnitřní čištění &
mazání násadců

Krok 5
Balení
 Sáčky a kazety

Krok 6
Zásobování autoklávů
upravenou vodou

Krok 7
Sledovatelnost
Získejte dokonalý přehled
o každém nástroji!

BePro Plně virucidní!
Hygienický box pro
dekontaminaci nástrojů
Jak rychle poznat správné ředění
dezinfekce v %? Máme odpověď!

EliSafe balíček
Tiskárna samolepek
s čárovým kódem a čtečka
pro zápis do karty pacienta.

Svářečka Seal²
Dokáže za pouhé dvě
sekundy vytvořit odolný
12 mm široký svár.

Multidem C27 
Vyrobí demineralizovanou 
vodu špičkové kvality a 
automaticky doplní 
nádrže až u 2 autoklávů.

Assistina One
Perfektní čištění a mazání 
vnitřních částí ale i vyčištění 
chladicích cest zvláštní 
tekutinou za 18 vteřin.

U-Son
Ultrazvuková čistička pro ty kteří nemají 
místo na myčku či termodezinfektor. 
Mnohem bezpečnější a účinější než ruční 
mytí a čištění. Ovšem mimo násadců.

Thed
Šetřete čas! Umytí, dezinfekce 
a osušení za 43 min.

Lara XL autokláv 
28 litrů
Patentovaná technologie Eco Dry+ 
zkracuje sušící fázi cyklu podle velikosti náplně. 
Cyklus B za pouhých 28 minut.

Správné ošetření mechanických rychle se 
pohybujících součástek v přístrojích je velkou výzvou. 
A to i v průmyslu, natož pak v zubní praxi, kde je 
nutno ještě k tomu zachovávat vysoké hygienické 
standardy. V 90 % případů, kdy kolénka a turbínky 
vyžadují předčasný technický servis, je hlavní 
příčinou právě nedostatečná údržba.

Přítomnost neodstraněných organických a 
anorganických zbytků uvnitř rychle rotujících kleštin, 
ložisek, rotorů ohrožuje nejen výkon násadců, ale 
také zásadně snižuje jejich životnost.

A ještě důležitější než zvýšené náklady na opravy je 
to, že se takové kolénko či turbínka dokáže proměnit 
v potenciální zdroj infekce a kontaminace pacientů.

Jelikož žádné násadce nemohou být
ponořeny do dezinfekce ani ošetřeny ultrazvukovými 
čističkami, je opravdu náročné provést jejich vnitřní 
čištění a následnou sterilizaci. 

Pojďme si projít všechny potřebné
kroky jeden po druhém.

3 litrů 6 litrů

Top
Seller

Top
Seller

Top
SellerNovinka!

Novinka!

19.663 CZK

 29.648 CZK  
159.900 CZK

 273.490 CZK  
10.073 CZK

 12.191 CZK  
19.148 CZK

 23.081 CZK  
37.813 CZK

 48.279 CZK  
28.738 CZK217.800 CZK1.694 CZK 17.545 CZK



Mytí & dezinfekce & sušení 
v jednom přístroji - poprvé od W&H! 
Thed - splní každé přání.
Více výkonu, větší rychlost, větší flexibilita, nebo prostě to  všechno najednou?
Vyvinuli jsme unikátní termodezinfekční zařízení Thed+ a Thed, která řeší 
nejbolestivější nedostatky při přípravě všech nástrojů, instrumentarií ale i 
násadců před sterilizací.
Chcete ušetřit vaší sestřičce práci? THED je řešení.

První na trhu!
2 mycí koše a 3 mycí trysky.
240 nástrojů nebo 16 kg náplně.

287.375 CZK 311.575 CZK 217.800 CZK 242.000 CZK 41.443 CZK

Thed BASIC pack 
Tabletop nebo  Undercounter verze
S dolním košem včetně tácku, 
stojánku a chemikáliemi 
Cleaner TE + Rinse Aid

Thed+ BASIC pack
Tabletop nebo Undercounter verze
S dolním košem včetně tácku, 
stojánku a chemikáliemi 
Cleaner TE + Rinse Aid

Thed STARTER pack
Tabletop nebo  Undercounter verze
S horním košem včetně dvou tácků, 
s dolním košem včetně tácku, 
stojánku a chemikáliemi 
Cleaner TE + Rinse Aid

Upgrade
pro dolní koš tácek 
a držák na proplach 
kolének, turbínek a 
savek 

Thed+ STARTER pack
Tabletop nebo Undercounter verze
S horním košem včetně dvou tácků, s 
dolním košem včetně tácku, 
stojánku a chemikáliemi 
Cleaner TE + Rinse Aid

Chemikálie 
pro Undercounter verzi

1 l lahev

Rinse Aid
Prostředek umožňující 
efektivní osušení nástrojů.

Chemikálie
pro Table-top verzi

1,5 l kazeta 0,8 l kazeta

Cleaner TE
Mycí prostředek s třemi 
enzymy a s neutrálním pH.

Rinse Aid
Prostředek umožňující 
efektivní osušení nástrojů.

Technologie Eco Dry
která přizpůsobí dobu sušení velikosti 
náplně. Tím se zkracuje celková doba 
cyklu na skvělých 43 minut.

Jednoduchá instalace a levnější provoz
Díky vestavěnému systému dekalcifikace 
vody využívající sůl stačí přístroj připojit na 
běžnou kohoutkovou vodu. Není potřeba 
pořizovat žádné další demineralizační 
zařízení.

Unikátní řešení 
šetřící místo
Systém kazetových 
náplní umožňuje 
naprosto bezpečnou 
výměnu a jejich tvar 
a sklon minimalizuje 
nevyužitelné zbytkové 
množství chemikálií.

Table-top
verze pro 
ty, kteří mají 
méně místa, 
s velmi 
jednoduchou 
montáží.

Undercounter
pro ty, kteří mají dost místa a 
mohu přizpůsobit i nábytek.
Spodní zásobník umožňuje 
použití velkých kanystrů 
s chemikáliemi.

 Chytrý design
Při návrhu jsme se soustředili nejenom na 
to, aby výrobek skvěle vypadal, jednoduše 
se obsluhoval a čistil. Ale ještě jsme přidali 
možnost poznat díky různobarevnému LED 
podsvětlení stav přístroje na první pohled 
(probíhající program, připraven, …). (Thed+)

Chytré zařízení
vnitřní senzory rozpoznávají
nastavení a automaticky ptimalizují 
dobu cyklu a spotřebu chemikálií, 
vody, i  energie. Navíc doporučí i 
vhodný program. (Thed+)

Novinka!

Bonus!

Assistina ONE 
v hodnotě 37.813 

CZK 
ZDARMA
k jakémukoli modelu Thed

1.482 CZK

726 CZK

514 CZK

666 CZK

5 l kanystr

Cleaner TE
Mycí prostředek s třemi enzymy 
a s neutrálním pH.



Nejlepší autoklávy 
s B cyklem.

Jste si jistí že OPRAVDU 
potřebujete JENOM 
AUTOKLÁV? 

139.900 CZK

 213.686 CZK  
159.900 CZK

 273.490 CZK  
179.988 CZK

 261.481 CZK  
113.438 CZK

 164.258 CZK  
149.900 CZK

 232.744 CZK  
270.738 CZK

 347.573 CZK  
190.575 CZK

 280.418 CZK   

Lisa Mini
› Plně vybavený sterilizátor typu B nabízí
  nejrychlejší cykly ve své výkonnostní třídě.
› Až 22 násadců v jedné várce.
› Balené i nebalené

Lara XL/XXL
› Možnost upgradů: Přizpůsobte si jednotku podle sebe:
  ještě rychlejší cyklus pro nebalenou náplň nebo 
  kompletní dokumentace.
› Cyklus B - 2 kg balené dokonale vysušené náplně 
  za pouhých 40 minut.

Lisa
› Technologie Eco Dry která přizpůsobí dobu sušení    
  velikosti náplně. Tím se zkracuje celková doba   
  cyklu, zvyšuje se tak životnost vašich nástrojů a  
  hlavně se optimalizuje spotřeba energie.
› Cyklus B - 2 kg balené dokonale vysušené 
  náplně za pouhých 30 minut.

Lara
› Možnost upgradů: Přizpůsobte si jednotku       
  podle sebe: ještě rychlejší cyklus pro nebalenou  
  náplň nebo kompletní dokumentace.
› Cyklus B - 2 kg balené dokonale vysušené   
  náplně za pouhých 40 minut.

Lara 17 litrů Lara XL 28 litrů Lisa 17 litrůLisa Mini 5l Lara 22 litrů Lara XXL 38 litrů Lisa 22 litrů

Řekněte si 
svému prodejci
o červené 
kolénko ZDARMA 
ke každému 
autoklávu!

Tyto výhody získáte při nákupu 
KAŽDÉHO autoklávu W&H:
› Automatický záznam cyklů na USB
› Menu v ČESKÉM jazyce
› Možnost interní i externí dodávky vody
› Zcela jednoduché čištění všech potřebných míst a nádrží
› Přidaný filtr chránící vnitřní elektroniku přístroje
› 2 roky záruku

Nestačí a chcete ještě delší 
záruku? Není problém! 
7.563 CZK za rok,
maximum 5 let.

U autoklávů to není o počáteční nákupní ceně. 
Důležité jsou náklady na jejich provoz a údržbu 
- servisní intervaly, spotřeba elektrické energie, 
spotřeba vody, doba cyklu - to všechno jsou 
výdaje které jsou s tím spojené a většinou 
velmi dobře skryté.

Se sterilizátory W&H ušetříte
až 100.279 CZK za 10 LET PROVOZU!

Co si takhle přihodit další přístroje s extra slevou? 
Cena platí pouze při koupi autoklávu.

25.713 CZK

 48.279 CZK  

Assistina One
Vnitřní čištění & mazání
za 18 vteřin!

98.918 CZK

 184.404 CZK  
26.318 CZK

 79.800 CZK  
33.124 CZK

 86.969 CZK  

Implantmed Plus 
+ 1 násadec
› Světelný motor 
  Implantmed SI-1023
› Světelný násadec dle výběru  

Balíček kolének 
Synea Vision
› Kolénko 1:1 WK-56 LT
› Kolénko 1:5 WK-99 LT

Balíček 
Synea Vision
› Turbínka TK-98 L
› Rychlospojka RQ-24
› Kolénko 1:1 WK-56 LT

0.35
litrů**

0.40
litrů**

0.40
litrů**

0.39
litrů**

9’
minut*

20’
minut*

21’
minut*

13’
minut*

*Čas při použití rychlého cyklu (nebalené)  **Spotřeba vody při průměrné náplní 2kg

roky 
záruky 

2

Bonus!

Novinka!



Účinnost,
kompatibilita a spolehlivost

393 CZK

 560 CZK  

575 CZK

 802 CZK  

1.150 CZK

 1.630 CZK  

605 CZK

 874 CZK  

393 CZK

 575 CZK  

1.240 CZK

 1.785 CZK  

272 CZK 1.694 CZK

1.482 CZK

 2.102 CZK  

1.392 CZK

 1.966 CZK  

Plnitelná láhev s 
rozprašovačem 1l Láhev 1 l Kanystr 5 lKanystr 5 l

Láhev 1 lLáhev 2 l

Kanystr 5 l

Kanystr 5 l

Disinfectant Spray
Prostředek připravený k 

rychlému použití na plochy

a neinvazivní nástroje. 

S lehkou ovocnou vůní.

Disinfectant 
Concentrate
Koncentrát pro dezinfekci a čištění 

velkých ploch a neinvazivního 

lékařského vybavení.

Suction CD
Dezinfekce pro

denní čištění 

a údržbu sacích 

systémů.

Suction CM
Koncentrát pro týdenní 

čištění a údržbu sacích 

systémů. Kyselý účinek.

Disinfectant R
K použití připravený roztok pro 

dezinfekci a čištěních rotační nástrojů.

Disinfectant I
Silný dezinfekční

koncentrát na nástroje.
BePro Mini
hygienický box na dezinfekci 

rotačních nástrojů

Hygienický box pro 
dekontaminaci nástrojů
Jak rychle poznat správné ředění 

dezinfekce v %? Máme odpověď!

272 CZK

 390 CZK  

212 CZK

 299 CZK  

120 ubrousků 
v boxu     

120 ubrousků 
(náhradní náplň)

Disinfectant 
Wipes
Vlhčené ubrousky

Vhodné pro 250 materiálů

3 parametry, které je třeba mít 
na paměti, když si vybíráte 
dezinfekční prostředky do své 
ordinace

BePro je plně 
virucidní! 
A co vaše 

dezinfekce?

Nabídka je platná od 1. 3. 2025 do 30. 6. 2025. Ceny jsou uvedeny s DPH a bez nákladů na dopravu. Tiskové chyby vyhrazeny.
Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. Návod k použití je dostupný na www.wh.com

Denta servis s.r.o., Rudolfovská tř. 476/111, 370 01 České Budějovice
t +420 777 102 488 – info@dentaservis.cz – www.dentaservis.cz


	Botón 123: 
	Botón 124: 
	Botón 159: 
	Botón 160: 
	Botón 161: 
	Botón 162: 
	Botón 163: 
	Botón 164: 
	Botón 158: 
	Botón 154: 


